Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1361/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que seja realizada a
limpeza de vegetação alta na
calçada do espaço da Saúde da
Mulher localizada na Rua XV de
Novembro, 1157 – Centro;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, promova a limpeza de vegetação alta na calçada do espaço da
Saúde da Mulher localizada na Rua XV de Novembro, 1157 – Centro.

Justificativa:

Em visita ao local pudermos constatar a vegetação alta na

calçada atrapalhando a passagem de pedestres. Também nos foi relatado que
devido ao mato alto pessoas jogam lixo em torno dos coqueiros.

Por isso, solicitamos a imediata execução do serviço.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de Fevereiro de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”